


造形範囲(x, y, z) 全モード共通 531 × 381 × 295 mm

解像度(x, y, z)
HDモード
UHDモード/UHDSモード
XHDモード/XHDSモード

375 × 375 × 1000dpi 　25ミクロンレイヤー層
600 × 600 × 1600dpi    16ミクロンレイヤー層 
750 × 750 × 2000dpi    13ミクロンレイヤー層

造形マテリアル
VisiJet®　CR-CL
VisiJet®　CR-WT
VisiJet®　CF-BK
VisiJet®　CE-CL

強度のあるプラスチックマテリアル - クリア
強度のあるプラスチックマテリアル - 白
ゴムライクマテリアル - 黒
ゴムライクマテリアル - クリア

サポートマテリアル VisiJet® S500 サポートマテリアル

梱包状態 マテリアルは2.0kgカートリッジ
サポートマテリアルは1.75kgカートリッジ
プリンタ内には造形マテリアルが4本
サポートマテリアルが4本搭載　自動切り替え

電源および消費電流 100VAC、50/60Hz、単相交流、15Amps　
115VAC、50/60Hz、単相交流、15Amps
240VAC、50/60Hz、単相交流、8Amps

寸法(幅×奥行×高さ)
木枠梱包状態
本体のみ

2032 × 1219 × 1981 mm
1700 × 900 × 1650 mm

重量
木枠梱包状態
本体のみ

1157 kg
934 kg

ソフトウェア 3DSPRINT

ネットワーク互換性 10/100 イーサネットインターフェースによるネットワーク対応

推奨クライアントPC 2.0GHz, 4GB RAM, またはそれ以上
OpenGL 2.1 以上
1280 × 960 以上の解像度

クライアントOS Windows® 7/8/8.1/10 (64bit)

入力データ形式 STL , CTL

操作環境温度 18 - 28 ℃

認証 CE

VisiJet® 造形マテリアル 硬質系

特性

密度 @80℃ (液状) ASTM D 4164
引張り強度  ASTM D 638
引張り弾性率 ASTM D 638
破断時伸び  ASTM D 638
曲げ強度  ASTM D 790
表面硬度ショアーD Scale D

VisiJet® CR-CL
クリア
ポリカーボネートライク
1.04g / cm3
58 MPa
2442 MPa
13 %
65 MPa
83

VisiJet® CR-WT
白
ABSライク
1.04g / cm3
56 MPa
2414 MPa
8.1 %
66 MPa
83

VisiJet® 造形マテリアル 軟質系

特性

密度 @80℃ (液状) ASTM D 4164
引張り強度  ASTM D 638
引張り弾性率 ASTM D 638
破断時伸び  ASTM D 638
表面硬度ショアーA Scale A

VisiJet® CE-NT
ナチュラル
ゴムライク
1.12g / cm3
0.2-0.4 MPa
0.27-0.43 MPa
160-230 %
27-33

VisiJet® CE-BK
黒
ゴムライク
1.12g / cm3
0.2-0.4 MPa
0.27-0.43 MPa
160-230 %
27-33


